
as-UNC 

Prof. Dr. GU —1YO A. CHVRRANDO 
DECANO 

Fiç, de Çj,,,.,,; 5 Oum 

Prof. Dr. M 	LSI.'V 
RISCP.k 

Secretario General 

Fac. de Ciencias QLlmICaS - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0028613/2017 

Córdoba, 
11 JUL2011 

VISTO 
Lo solicitado por el Prof. Dr. Raúl Taccone, Coordinador del Área 

Centralizada de Actividades Prácticas, a fs. 1 del expediente de referencia, 
respecto a la reparación del Interferómetro de Michelson del Espectrofotómetro 
Infrarrojo FT-IR, utilizado en el desarrollo de las actividades prácticas que dictan 
diversas asignaturas en esta Facultad; 

CONSIDERANDO 
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y autorización 

de la Comisión Especial Programa de Asignación Específica; 
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 1023/01 y 

su reglamentario Dec. 1030/16 y Ord. HCS 05/13 y  Res HCS 712/16; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura 
C/0003-00000030 emitida por el proveedor Thaerigen Diego Alberto CUIT 20-
24662731-3 por la suma $42.875,00 (Pesos Cuarenta y Dos Mil Ochocientos 
Setenta y Cinco con 00/100), referida al gasto mencionado ut-supra; 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea abonado con partidas asignadas por Ord. HCS 01/2011. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N° 
)b/SB 
/ 

1105 


